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Asia, jota päätös koskee Paikallisen järjestelyerän jakaminen 1.4.2021 alkaen

Selostus Nykyiset kunta-alan virka- ja työehtosopimukset ovat voimassa
1.4.2020 – 28.2.2022. Sopimuksiin sisältyy paikallinen
järjestelyerä, jon ka mukaan palkkoja korotetaan 1.4.2021.

Paikallisneuvottelut järjestelyerän jakamiseksi käytiin 15. ja
16.3.2021. Neu vot te lu pöy tä kir jat ovat päätöksen liitteinä.
Neuvottelutulos oli yk si mie li nen, poislukien JUKO:n edustaja,
joka jätti tuloksesta eriävän mie li pi teen.

Järjestelyerän perusteella tehtävät korotukset ovat seuraavat:

KVTES: Korotus tehtäväkohtaiseen palkkaan 20,70 euroa/kk
niille työn te ki jöil le, joiden tehtäväkohtainen palkka on alle 2400
euroa/kk.

TS: Korotus tehtäväkohtaiseen palkkaan 31 euroa/kk niille työn-
te ki jöil le, joiden tehtäväkohtainen palkka on alle 2400 euroa/kk.

TTES: Korotus henkilökohtaiseen lisään 16,20 euroa/kk kaikille
so pi muk sen alaisille työntekijöille.

OVTES: Korotus tehtäväkohtaiseen palkkaan 37,30 euroa/kk
kaikille so pi muk sen alaisille työntekijöille.

Perusteet Hallintosäännön 41 §:n mukaan muiden kuin kunnanjohtajan ja
osas to pääl li köi den palkat vahvistaa KT-yhteyshenkilö.

Päätös Päätän vahvistaa edellä selosteessa eritellyt korotukset
henkilöstölle 1.4.2021 alkaen.
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Oikaisuvaatimusohje Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaa ti-
muksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, vel vol-
li suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kun nan
jä sen.
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Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän
al le kir joi tet ta va. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomai-
sel le ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. Omalla vastuulla valituskirjan
voi lä het tää postitse, sähköpostitse, telefaksina tai lä hetin välityksellä. Vali tus-
kirjat tulee lähettää niin ajoissa, että ne ehtivät valitusviranomaiselle vii meis-
tään määräajan viimeisenä päivänä en nen vir ka-ajan päät ty mistä.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 pv:n kuluessa päätöksen tiedoksisaan-
nis ta. Asianosaisen katsotaan saaneen pää töksestä tiedon, jollei muuta näy-
tetä, 7 päi vän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Oi kaisuvaatimuksesta on käy tä-
vä ilmi, mihin päätökseen oikaisuvaatimus koh dis tuu ja miten vaatimuksen te-
kijä ha luaa pää töstä muutettavaksi, Oikaisuvaati muk sen kohteena oleva pää-
tös tai sen jäl jen nös on suositeltavaa liittää oikaisuvaati mukseen.
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